
Endrefalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2009. (II.14.) sz. Ö. Rendelete 

a hulladékkezelési közszolgáltatás 2009. évi díj megállapításáról. 

 

Endrefalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi környezet védelméről, 

közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 19/2003. (XII.19.) sz. Ö. 

Rendelet 16. § (1) bekezdése alapján a hulladékkezelési közszolgáltatás 2009 évi összegéről 

az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

(1) A települési szilárd hulladékkezelés 2009. évi lakossági közszolgáltatás díja az első 

szemétgyűjtő edény esetében ÁFA-val 6.600.- Ft. 

(2) ÁFA nélkül: 

- egységnyi díjtétel: 0,80 Ft/l 

(3) A fizetendő közszolgáltatási díj 120 l-es edény 52 ürítés esetében 5.000 Ft. 

(4) További 120 l szemétgyűjtő edény évi 52 esetben a fizetendő közszolgáltatási díj 

ÁFA-val: 13.200.- Ft 

ÁFA nélkül: 

- egységnyi díjtétel: 1.60 Ft/l 

 

2. § 

 

(1) A fizetendő közszolgáltatási díj az egységnyi díjtétel és az ürítések mennyiségének, illetve 

gyakoriságának a szorzata. 

 

3. § 

 

Kedvezmények: egyedülálló nyugdíjas részére az egységnyi díjtétel a megállapított egységnyi 

díjtétel 50 %-a. 

 

4. § 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2009. január 01-től kell alkalmazni. 

Ezzel egyidejűleg a 4/2008. (II.14.) sz. Ö. rendelet hatályát veszti. 

 

Endrefalva, 2009. február 13. 

 

 

 

Csóriné Botyánszki Ágnes sk. Kristóf Edit sk. 

polgármester körjegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 

Endrefalva, 2009. február 14. 

 

 

Kristóf Edit 

körjegyző 


